



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. oktober 2018.

---

Anders Boserup Lauritsen  
Dirigent

**SB Service & Levering ApS**

**Høfdingsvej 34  
2500 Valby  
CVR-nr.: 33772688**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**(7. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsens beretning .....	8

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB Service & Levering ApS Høfdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 77 26 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Boserup Lauritsen
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	BoLa Group ApS, Høfdingsvej 34, 2500 Valby

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udvikle en virksomhed som servicerer kollegier og andre studiedrevne organisationer med forskellige produkter. Denne service formidles gennem en online forretning. Andre aktiviteter tilknyttet dette efter direktionens nærmere bestemmelse.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et overskud på TDKK 239 mod et underskud op TDKK 1.224 for 2016/17. Balancen viser en egenkapital på TDKK -734

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Væsentlig usikkerhed om fortsat drift:**

Opretholdelse af selskabets kreditter er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om forlængelse af selskabets kreditfaciliteter til genforhandling efter årsafslutningen for 2018/19. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 til 30. juni 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>1.427.200</b>	<b>614</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.074.886	-1.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1.885	-17
Andre driftsomkostninger.....	0	-866
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>350.429</b>	<b>-1.578</b>
Andre finansielle indtægter.....	20.370	31
Andre finansielle omkostninger .....	-131.380	225
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>239.419</b>	<b>-1.322</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	98
<b>Årets resultat</b> .....	<b>239.419</b>	<b>-1.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	239.419	-1.224
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>239.419</b>	<b>-1.224</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**  
**Aktiver**

	2018	2017 kr. 1000
3 Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	1.149.249	925
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.149.249</b>	<b>925</b>
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>2</b>
Deposita.....	91.783	80
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>91.783</b>	<b>80</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>1.241.032</b>	<b>1.007</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	511.149	430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.103.607	1.100
Andre tilgodehavender .....	141.895	0
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	30
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.756.651</b>	<b>1.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>11.938</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>1.768.589</b>	<b>1.563</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>3.009.621</b>	<b>2.570</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**  
**Passiver**

	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger .....	570.550	346
Overført resultat.....	-1.384.072	-1.399
<b>6 Egenkapital .....</b>	<b>-733.522</b>	<b>-973</b>
Kreditinstitutter.....	694.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>694.100</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	137.900	0
Kreditinstitutter.....	60.878	2.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.080.101	833
Selskabsskat .....	0	7
Anden gæld .....	770.164	491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.049.043</b>	<b>3.543</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.743.143</b>	<b>3.543</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>3.009.621</b>	<b>2.570</b>
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	1.050.962	1.302
Pensioner.....	0	-10
Andre omkostninger til social sikring.....	23.924	17
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.074.886</b>	<b>1.309</b>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4 medarbejdere i regnskabsåret.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat.....	0	-98
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>-98</b>
		<b>Forsknings- og udviklingsomkos- tninger</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		924.249
Tilgang i årets løb .....		225.000
Kostpris 30. juni 2018		1.149.249
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.149.249</b>
		<b>Produktionsan- læg og maskiner</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		83.698
Kostpris 30. juni 2018		83.698
Af-/nedskrivninger, primo.....		-81.813
Årets af-/nedskrivninger.....		-1.885
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-83.698
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>



## Noter

	2018	2017 kr. 1000
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning med anpartshaver (ABL).....	0	30
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>30</b>

Der var ved regnskabsåret start ydet et ulovligt lån til selskabets ledelse på TDKK 29. Lånet er blevet forrentet med 10,2 %. Lånet er indfriet i året ved lønangivelse.

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Selskabskapital .....	80.000	0	0	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....	345.550	225.000	0	570.550
Overført resultat .....	-1.398.491	-225.000	239.419	-1.384.072
	<u>-972.941</u>	<u>0</u>	<u>239.419</u>	<u>-733.522</u>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, ialt TDKK 15.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Ialt TDKK 60.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på TDKK 892 er der givet virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer. Den samlede pant er maksimeret til TDKK 2.000